

MRN Handel ApS

**Jomfruen 3
8920 Randers NV**

CVR-nr. 37 34 97 04

**Årsrapport for 2021
(6. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. juni 2022

Morten Rosenlund Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MRN Handel ApS
Jomfruen 3
8920 Randers NV

CVR-nr.: 37 34 97 04

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 7. januar 2016

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: Randers

Direktion

Morten Rosenlund Nielsen

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af biler, konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 155.884, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 964.113.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		136.056	145.681
Personaleomkostninger	1	<u>-2.140</u>	<u>-6.247</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		133.916	139.434
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-3.184</u>	<u>-265</u>
Resultat før finansielle poster		130.732	139.169
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		65.214	117.557
Finansielle omkostninger		<u>-13.847</u>	<u>-21.252</u>
Resultat før skat		182.099	235.474
Skat af årets resultat		<u>-26.215</u>	<u>-25.941</u>
Årets resultat		<u>155.884</u>	<u>209.533</u>
Foreslået udbytte		57.200	56.000
Overført resultat		<u>98.684</u>	<u>153.533</u>
		<u>155.884</u>	<u>209.533</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.471	15.655
Materielle anlægsaktiver		12.471	15.655
Kapitalandele i kapitalinteresser		1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver		1.000.000	1.000.000
Anlægsaktiver i alt		1.012.471	1.015.655
Færdigvarer og handelsvarer		0	15.000
Varebeholdninger		0	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.750	0
Andre tilgodehavender		9.244	9.244
Selskabsskat		0	2.876
Tilgodehavender		27.994	12.120
Likvide beholdninger		94.241	88.798
Omsætningsaktiver i alt		122.235	115.918
Aktiver i alt		1.134.706	1.131.573

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		866.913	768.229
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.000
Egenkapital		964.113	864.229
Hensættelse til udskudt skat		2.744	817
Hensatte forpligtelser i alt		2.744	817
Gæld til kreditinstitutter		40.638	0
Langfristede gældsforpligtelser	2	40.638	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	96.000	0
Gæld til kreditinstitutter		0	222.251
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Selskabsskat		4.288	0
Anden gæld		16.923	34.276
Kortfristede gældsforpligtelser		127.211	266.527
Gældsforpligtelser i alt		167.849	266.527
Passiver i alt		1.134.706	1.131.573

Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Andre personaleomkostninger	2.140	6.247
	<u>2.140</u>	<u>6.247</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> 1. januar 2021	<u>Gæld</u> 31. december 2021	<u>Afdrag</u> næste år	<u>Restgæld</u> efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	0	136.638	96.000	0
	<u>0</u>	<u>136.638</u>	<u>96.000</u>	<u>0</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Morten Rosenlund Nielsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-466385540737
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2022 kl.: 20:28:26
Underskrevet med NemID

Niels Jørgen Skjødt Møller

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-723416160262
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2022 kl.: 12:20:55
Underskrevet med NemID

Morten Rosenlund Nielsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-466385540737
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2022 kl.: 12:42:10
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 806819qMTMZ247903303

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.